1

苏州市光电产业商会

吴江区光电产业科协
苏光电商〔2019〕 15 号

★

关于联合组织参加 2017-2018年度吴江区

自然科学优秀学术论文评选申报工作的通知

吴江区各会员企业、委员单位和科技工作者个人：

接苏州市吴江区科学技术协会的通知，根据吴江区政府办《关于开

展 2017-2018 年度吴江区自然科学优秀学术论文评选工作的通知》（吴政

办〔2019〕59 号）文件精神，决定在全区范围内开展 2017-2018 年度自

然科学优秀学术论文评选工作。具体通知如下：

一、参评论文的时限

2017 年 1 月 1 日至 2018 年 12 月 31 日期间，在区级以上学术会议交

流或在区级以上学术期刊上发表的学术论文。

二、参评论文的要求

（一）具有较高的学术水平或对推动我区技术创新和科技成果转化

具有实用价值的论文（科技工作总结、实践报告、毕业论文、科普文章、

2

专著等不参加评选）。

（二）论文的第一作者应是目前在吴江区范围内工作的科技工作者。

三、论文评选的办法

（一）2017-2018 年度吴江区自然科学优秀学术论文评选在区自然科

学优秀学术论文评选领导小组领导下开展工作，由领导小组办公室负责。

（二）按照科学性、创造性和实用性相结合的原则，凡具有国际、

国内、省内先进水平或对我区经济建设、生产科研活动具有重要意义的

论文，经专家评审、领导小组审定并公示，评出一、二、三等奖优秀论

文，获奖论文由区政府颁奖。

四、论文报送要求

（一）报送论文应附论文发表刊物的封面、目录、原文复印件各一

份，若是学术会议交流文章，请出具会议主办单位证明材料。同时报送

电子版，电子版发送至商会邮箱：soecc88@163.com。

（二）请将参评论文于 7 月 10 日前报送到光商会、科协秘书处（苏

州市澄湖路 888 号恒润国际 B 座 2002，联系人：冯峰 13771946738）。由

光电产业科协汇总后，统一报送吴江区科协。

（三）表格填写要规范，字迹要清晰，表格和复印件统一用 A4 纸。

附件：

《申报表》（企业填报）

2019年 7月 2日